

## **Brian Reenberg Holding ApS**

Runetoften 1  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 34589186

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Reenberg

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018/19	8
Koncernens balance pr. 30.06.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19	17
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2019	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	23

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brian Reenberg Holding ApS  
Runetoften 1  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34589186  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Brian Renberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

	<b>2018/19</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>		
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	39.283	24.060
Driftsresultat	14.508	8.177
Resultat af finansielle poster	(1.072)	(1.097)
Årets resultat	10.421	5.503
Årets resultat ekskl. minoriteter	8.933	4.460
Samlede aktiver	104.785	86.623
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.972	35.609
Egenkapital	34.135	25.185
Egenkapital ekskl. minoriteter	31.551	24.117
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.011	19.509
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(4.059)	(35.475)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(3.937)	20.689
<b>Nøgletal</b>		
Egenkapitalens forrentning (%)	32,1	18,5
Soliditetsgrad (%)	30,1	27,8

Det er koncernens første regnskabsår, hvorfor der kun er medtaget hoved- og nøgletal for to år.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Koncernens formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende samt ejendomsudlejning i koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 10.421 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes et overskud for koncernen på 15-20 mio. kr. næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>39.283.409</b>	<b>24.059.899</b>
Personaleomkostninger	1	(22.688.104)	(14.430.531)
Af- og nedskrivninger	2	(2.086.874)	(1.452.401)
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.508.431</b>	<b>8.176.967</b>
Andre finansielle indtægter		110.886	177.859
Andre finansielle omkostninger		(1.182.923)	(1.274.412)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.436.394</b>	<b>7.080.414</b>
Skat af årets resultat	3	(3.015.070)	(1.577.810)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>10.421.324</b>	<b>5.502.604</b>

## Koncernens balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Erhvervede licenser		78.889	56.389
Goodwill		0	25.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>78.889</b>	<b>81.389</b>
Grunde og bygninger		62.354.497	63.080.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.354.263	1.258.026
Indretning af lejede lokaler		2.082.645	530.339
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>65.791.405</b>	<b>64.869.207</b>
Deposita		1.081.600	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>1.081.600</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.951.894</b>	<b>64.950.596</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		26.642.226	8.758.032
Forudbetalinger for varer		1.888.100	941.939
<b>Varebeholdninger</b>		<b>28.530.326</b>	<b>9.699.971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.198.166	3.636.118
Andre tilgodehavender		764.445	365.896
Periodeafgrænsningsposter		277.452	206.449
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.240.063</b>	<b>4.208.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.062.851</b>	<b>7.764.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.833.240</b>	<b>21.672.458</b>
<b>Aktiver</b>		<b>104.785.134</b>	<b>86.623.054</b>

## Koncernens balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		30.470.527	22.537.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>31.550.527</b>	<b>24.117.302</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>2.584.970</b>	<b>1.067.371</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>34.135.497</b>	<b>25.184.673</b>
Udskudt skat	8	1.050.900	838.600
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.050.900</b>	<b>838.600</b>
Gæld til realkreditinstitutter		26.321.203	28.049.318
Bankgæld		5.319.310	6.121.570
Skyldig selskabsskat		2.540.563	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>34.181.076</b>	<b>34.170.888</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	2.551.246	2.457.733
Bankgæld		6.793.594	4.510.441
Deposita		4.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.128.198	9.918.133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		484.183	2.601.775
Skyldig selskabsskat		856.211	1.035.004
Anden gæld		10.600.229	5.901.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.417.661</b>	<b>26.428.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.598.737</b>	<b>60.599.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>104.785.134</b>	<b>86.623.054</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Transaktioner med nærtstående parter	12		
Dattervirksomheder	13		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	22.537.302	1.500.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	7.933.225	1.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>30.470.527</b>	<b>1.000.000</b>
		<b>Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo		1.067.371	25.184.673
Effekt af virksomhedskøb o.l.		29.500	29.500
Udbetalt ordinært udbytte		0	(1.500.000)
Årets resultat		1.488.099	10.421.324
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>2.584.970</b>	<b>34.135.497</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		14.508.431	8.176.967
Af- og nedskrivninger		2.086.874	1.452.401
Ændringer i arbejdskapital	10	(12.104.060)	11.944.149
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>4.491.245</b>	<b>21.573.517</b>
Modtagne finansielle indtægter		110.886	177.859
Betalte finansielle omkostninger		(1.182.923)	(1.274.412)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(408.000)	(967.892)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>3.011.208</b>	<b>19.509.072</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(55.000)	(70.000)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(2.971.572)	(35.609.466)
Salg af materielle anlægsaktiver		20.000	179.499
Køb af finansielle anlægsaktiver		(1.081.600)	0
Salg af virksomheder		29.500	24.500
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(4.058.672)</b>	<b>(35.475.467)</b>
Optagelse af lån		0	21.699.285
Afdrag på lån mv.		(2.436.862)	(907.307)
Udbetalt udbytte		(1.500.000)	(103.400)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(3.936.862)</b>	<b>20.688.578</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(4.984.326)</b>	<b>4.722.183</b>
Likvider primo		3.253.583	(1.468.600)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(1.730.743)</b>	<b>3.253.583</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.062.851	7.764.024
Kortfristet gæld til banker		(6.793.594)	(4.510.441)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(1.730.743)</b>	<b>3.253.583</b>

## Koncernens noter

	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	19.734.079	12.720.610
Pensioner	1.398.827	1.168.115
Andre omkostninger til social sikring	820.259	412.558
Andre personaleomkostninger	734.939	129.248
	<b>22.688.104</b>	<b>14.430.531</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>80</b>	<b>39</b>
---	-----------	-----------

I henhold til Årsregnskabslovens §98, stk 3, er oplysningerne omkring ledelsens vederlag udeladt.

	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	57.500	38.611
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.049.374	1.413.258
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.000)	532
	<b>2.086.874</b>	<b>1.452.401</b>

	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.803.563	1.212.210
Ændring af udskudt skat	212.300	365.600
Regulering vedrørende tidligere år	(793)	0
	<b>3.015.070</b>	<b>1.577.810</b>

	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført resultat	7.933.225	2.959.733
Minoritetsinteressers andel af resultatet	1.488.099	1.042.871
	<b>10.421.324</b>	<b>5.502.604</b>

## Koncernens noter

	<b>Erhvervede licenser kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	70.000	675.000
Tilgange	55.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>675.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.611)	(650.000)
Årets afskrivninger	(32.500)	(25.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(46.111)</b>	<b>(675.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.889</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	65.409.227	2.203.750
Tilgange	558.827	542.220
Afgange	0	(55.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.968.054</b>	<b>2.690.970</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.328.385)	(945.724)
Årets afskrivninger	(1.285.172)	(445.983)
Tilbageførsel ved afgang	0	55.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.613.557)</b>	<b>(678.424)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.354.497</b>	<b>2.082.645</b>
		<b>Deposita kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		1.081.600
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.081.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.081.600</b>



## Koncernens noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	10.000	8.000
Materielle anlægsaktiver	1.057.000	845.000
Tilgodehavender	3.900	6.600
Gældsforpligtelser	(20.000)	(21.000)
	<b>1.050.900</b>	<b>838.600</b>

### Bevægelser i året

Primo	838.600
Indregnet i resultatopgørelsen	212.300
<b>Ultimo</b>	<b>1.050.900</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.748.986	1.655.473	26.321.203	20.006.700
Bankgæld	802.260	802.260	5.319.310	2.110.270
Skyldig selskabsskat	0	0	2.540.563	0
	<b>2.551.246</b>	<b>2.457.733</b>	<b>34.181.076</b>	<b>22.116.970</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(18.830.355)	(2.915.537)
Ændring i tilgodehavender	(64.600)	9.391.591
Ændring i leverandørgæld mv.	6.790.895	5.468.095
	<b>(12.104.060)</b>	<b>11.944.149</b>

## Koncernens noter

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 8.000 t.kr. i ejendommene samt stillet garanti i Nordea Bank for 13.086 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 62.355 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har koncernen afgivet virksomhedspant nom. 10.000.000 kr. med sikkerhed i en del af koncernens tigdehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelager.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2019 15.468.800 kr.

Koncernen har stillet bankgaranti over for leverandører på 10.000 kr.

### 12. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>13. Dattervirk- somheder</b>					
Billigblomst Aarhus A/S	Aarhus	A/S	100,0	16.834.370	4.244.699
Reenberg Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100,0	5.817.115	1.261.294
Billigblomst Aalborg ApS	Aalborg	ApS	51,0	1.945.910	1.019.172
Reenberg Ejendomme Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,0	666.698	713.795
Billigblomst Randers ApS	Randers	ApS	71,0	1.012.491	976.991
Billigblomst Kolding ApS	Kolding	ApS	70,0	644.037	608.537

**Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19**

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.625)</b>	<b>(116.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.858.670	4.473.559
Andre finansielle indtægter	1	134.768	106.258
Andre finansielle omkostninger		(10.577)	(7.718)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.953.236</b>	<b>4.455.849</b>
Skat af årets resultat	2	(20.011)	3.884
<b>Årets resultat</b>	3	<b>8.933.225</b>	<b>4.459.733</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.931.858	18.161.388
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>26.931.858</b>	<b>18.161.388</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.931.858</b>	<b>18.161.388</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.802.306	5.796.339
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.749.759	781.584
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.552.065</b>	<b>6.577.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.114</b>	<b>24.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.618.179</b>	<b>6.602.324</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.550.037</b>	<b>24.763.712</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.897.345	16.197.388
Overført overskud eller underskud		5.573.182	6.339.914
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>31.550.527</b>	<b>24.117.302</b>
Skyldig selskabsskat		2.540.563	599.754
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.540.563</b>	<b>599.754</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.022	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		391.714	35.916
Skyldig selskabsskat		856.211	740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.458.947</b>	<b>46.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.999.510</b>	<b>646.410</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.550.037</b>	<b>24.763.712</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	16.197.388	6.339.914
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	8.699.957	(766.732)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>24.897.345</b>	<b>5.573.182</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.500.000	24.117.302
Udbetalt ordinært udbytte	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	1.000.000	8.933.225
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>31.550.527</b>

## Modervirksomhedens noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.768	106.258
	<b>134.768</b>	<b>106.258</b>
	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	20.804	(3.884)
Regulering vedrørende tidligere år	(793)	0
	<b>20.011</b>	<b>(3.884)</b>
	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført resultat	7.933.225	2.959.733
	<b>8.933.225</b>	<b>4.459.733</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.964.013
Tilgange		70.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.034.513</b>
Opskrivninger primo		16.197.375
Andel af årets resultat		8.810.727
Udbytte		(158.700)
Andre reguleringer		47.943
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>24.897.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>26.931.858</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Modervirksomhedens noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution på op til 4.774 t.kr. over for henholdsvis Reenberg Ejendomme Aalborg ApS, Reenberg Ejendomme ApS og Reenberg Blomster A/S's mellemværende med Nordea Bank A/S.

Bankgælden i selskaberne udgør pr. 30.06.2019 0 kr.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Brian Reenberg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### 8. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.


